РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2025 года                                                                             № 46
рп. Дубровка
	О внесении изменений в решение Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 12.12.2024 №21«О бюджете Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годы»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, ст. ст. 52, 53, 55 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Дубровское городское поселение Дубровского муниципального района Брянской области,
Дубровский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. В решение Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 12.12.2024 №21 «О бюджете Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района  Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годы» (далее по тексту- Решение) внести следующие изменения:
1.1. пункт 1 Решения изложить в новой редакции:
 «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Дубровское городское поселение Дубровского муниципального района Брянской области (далее по тексту- муниципальное образование) на 2025 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 87 850 795,23 руб., в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 31 448 424,63 руб.;
общий объем расходов бюджета муниципального образования                 в    сумме   89 220 457,69 руб.;
прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования в сумме 1 369 662,46 руб.;
верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования на «01» января 2025 года в сумме 0,00 руб.

2. Приложение №2 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

3. Приложение №3 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.

4. Приложение №4 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.
5. Приложение №5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему решению.
6. Финансовому управлению администрации Дубровского района в течение 1 (одного) рабочего дня с момента вступления настоящего решения в законную силу внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись.

          7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и налогам (Лизикову М.В.) и специалиста финансового управления администрации Дубровского района (Кодак С.В.).
8. Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района», а также размещению на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
9. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Дубровского

городского поселения                                                                         П.В. Парлюк